
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCION PAGO AYUDA ECONOMICA ELECCIONES MAYO 2023

 
VISTO

La Resolución Rectoral 743/2023 que dispone una ayuda económica para cada unidad
académica, y el listado elevado por la Junta Electoral de la Facultad con las personas, período y
montos que le corresponden recibir a cada uno en función de la participación en el proceso
electoral que se desarrolló el 17 y 18 de mayo  de 2023 en el ámbito de la Universidad Nacional
de Córdoba Facultad de Derecho, a los fines de elegir Consejeros y Consiliarios del Claustro
Estudiantil y renovación de Autoridades del Centro de Estudiantes; y

CONSIDERANDO

Que en la Resolución mencionada en los Visto se dispone de una ayuda económica, como apoyo
o incentivo para los/as docentes, nodocentes, y excepcionalmente adscriptos/as egresados/as, que
cumplan funciones de Presidentes de Mesa en el proceso electoral del presente año;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Disponer el pago de una ayuda económica a las personas incorporadas en el
anexo de la presente, que cumplieron funciones como Presidente de Mesa, por el monto que
para cada caso se indica.

ARTICULO 2°: Comunicar al Área Económico Financiera a sus efectos.

 

 

 

 



 

 

ANEXO N°1

 

-MUSSOLINO VICTOR (55753) (114) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-CARRIZO NATALIA (55449) (118) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-GRANDA CORREA VERONICA (50658) (3664) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-SUELDO CEJAS GISELA (42822) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-GALDO VANESA (51532) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-RESSIO SILVANA (47633) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-MORENO CAROLINA (47114) () PESOS OCHO MIL ($8.000).

-MEDINA PATRICIA (57250) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-BUSTOS MARIELA (47289) (3666) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-MAURIZZI MARIA VICTORIA (47064) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-SUAREZ MELISA FABIANA (50659) (3664) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-MASSA LAURA AGUSTINA (50741) (3667) PESOS TRES MIL OCHOCIENTOS
CINCUENTA ($3.850).

-LUDUEÑA VIVIANA (51563) (3665) PESOS CUATRO MIL CIENTO CINCUENTA
($4.150).

-ALVAREZ PRADO MARTIN (45362) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-PERANOVICH DAMIAN (40705) (3663) PESOS CINCO MIL DOSCIENTOS
CINCUENTA ($5.250).

-YAREMCZUK NICOLAS (42273) (3665) PESOS DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA
($2.750).

-BUTELER MARIA LUZ (55587) (115) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-VERCELLONE HINTZ SOFIA (55337) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-GONZALEZ SEBASTIAN (40332) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-AGUIRRE JORGE LUIS (59597) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-MUZI CONRADO (58810) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-CUSCUNA CLAUDIA (37340) (3662) PESOS CATORCE MIL ($14.000).



-PERALTA MIRIAM (40333) (3662) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-PESQUEIRA SOLEDAD (45574) (3663) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-RUIZ CINTIA ROMINA (58327) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-RE TAGNI LAUTARO (58693) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-LOPEZ RODRIGUEZ GUSTAVO (56202) (3667) PESOS OCHO MIL ($8.000).

-BARRIONUEVO LUCIANA (58460) (3667) PESOS OCHO MIL. ($8.000).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


	numero_documento: RD-2023-512-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 29 de Mayo de 2023
		2023-05-28T20:31:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T20:16:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-05-29T20:16:09-0300
	GDE UNC




